
                                       ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                     ПРОТОКОЛ 

засідання комісії з питань  бюджету та економічного розвитку  Чортківської 

міської ради VІІІ скликання                                                                                                                                                                                                    

  

                                                                                      05 листопада 2024 року. 

                                                                                       м .Чортків 

                                                                                       Склад комісії – 5 чоловік. 

 

                                                                                           Присутні: 

                                                                                  Махомет Л.О. – голова комісії  

                                                                                  Скалій О.О. – секретар комісії 

                                                                                  Батрин В.П., Нагірний В.С.,Рудик С.М 

                                                                                       

                                                                                    

                                                   

                                        Запрошені : 

Начальники відділів, управлінь міської ради 

Головні бухгалтери комунальних підприємств. 

  

 Голова  комісії  Любомир Махомет ознайомив  присутніх з порядком денним  та 

запропонував прийняти  порядок  денний за основу . 

Голосували: « за» - 5 проти» -0, «утримались»- 0. 

     

   Голова  комісії  Любомир Махомет запропонував  включити в порядок  денний  

наступні питання: 

 

- Про затвердження звіту про  виконання бюджету Чортківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2024 року. 

- Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 27 серпня 2021 року № 577 « 

Про внесення змін до  рішення міської ради від 28 січня 2021  №194 « Про  

передачу відокремлених структурних підрозділів із комунальнгої власності 

Чортківської міської територіальної громади до комунальної власності  

об’єднаних  територіальних громад». 
 

Любомир Махомет запропонував   прийняти порядок денний із змінами, в цілому. 

 

Голосували: « за» - 5, проти» -0, «утримались»- 0. 

     

 

 



                                                      Порядок денний  

 

1.Про внесення змін до основних фінансових показників підприємств на 2024 рік 

та затвердження звітів про виконання фінансових планів комунальних 

підприємств «Благоустрій», «Міськсвітло», «Парковий культурно-спортивний 

комплекс», «Ритуальна служба», «Чортківське виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства», «Чортків дім», «Чортківський 

комбінат комунальних підприємств», «Чортківський міський транспорт» 

Чортківської міської ради за ІІI квартал 2024 року. 

2.Про внесення змін до рішення міської ради від 16 серпня 2024 року №2171 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 18 серпня 2022 року № 1088 

«Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх загальної 

чисельності в новій редакції». 

3.Про внесення змін і доповнень до рішення Чортківської  міської ради від 08 

грудня 2023 року №1797 «Про бюджет Чортківської міської територіальної 

громади на 2024 рік». 

4.Про затвердження звіту про  виконання бюджету Чортківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2024 року. 

5.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

6.Про внесення змін до рішення міської ради від 27 серпня 2021 року № 577 « 

Про внесення змін до  рішення міської ради від 28 січня 2021  №194 « Про  

передачу відокремлених структурних підрозділів із комунальнгої власності 

Чортківської міської територіальної громади до комунальної власності  

об’єднаних  територіальних громад». 
 

1.Про внесення змін до основних фінансових показників підприємств на 2024 рік 

та затвердження звітів про виконання фінансових планів комунальних 

підприємств «Благоустрій», «Міськсвітло», «Парковий культурно-спортивний 

комплекс», «Ритуальна служба», «Чортківське виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства», «Чортків дім», «Чортківський 

комбінат комунальних підприємств», «Чортківський міський транспорт» 

Чортківської міської ради за ІІI квартал 2024 року. 

СЛУХАЛИ: Ольгу Лозарчук головного бухгалтера КП  «Благоустрій» , 

СЛУХАЛИ:Марію  Пасекевич головного бухгалтера КП «Міськсвітло», 

СЛУХАЛИ;Анну Коваль головного бухгалтера КП «Парковий культурно - 

спортивний комплекс» 

СЛУХАЛИ : Ольгу Гловак головного бухгалтера  КП «Ритуальна служба» 

СЛУХАЛИ: Галину Махній головного бухгалтера КП «Чортківське виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства», 

СЛУХАЛИ:  Іванну Дубик головного бухгалтера КП «Чортків дім», 



СЛУХАЛИ : Ольгу Лисак головного бухгалтера КП «Чортківський комбінат 

комунальних підприємств 

СЛУХАЛИ: Ірину Польову головного бухгалтера  КП»Чортківський міський 

транспорт» 

  які детально ознайомили депутатів    із запропонованими  змінами  до фінансових 

планів підприємств  на  2024 рік та показниками звітів про виконання фінансових 

планів комунальних підприємств за ІІІ квартал 2024 року. 

ВИСТУПИЛИ: Любомир Махомет, Стефанія Рудик 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 5 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та рекомендувати винести  його на 

розгляд сесії  міської ради. 

  

2.Про внесення змін до рішення міської ради від 16 серпня 2024 року №2171 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 18 серпня 2022 року № 1088 

«Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх загальної 

чисельності в новій редакції». 

СЛУХАЛИ : начальницю служби у справах дітей Наталія Заяць, яка 

проінформувала про внесення змін в структуру служби. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 5 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК:  проект рішення погодити та рекомендувати винести  його на 

розгляд сесії  міської ради. 

 

Любомир Махомет запропонував    розглянути питання №6  порядку денного 

 

3.Про внесення змін до рішення міської ради від 27 серпня 2021 року № 577 « 

Про внесення змін до  рішення міської ради від 28 січня 2021  №194 « Про  

передачу відокремлених структурних підрозділів із комунальнгої власності 

Чортківської міської територіальної громади до комунальної власності  

об’єднаних  територіальних громад». 

СЛУХАЛИ : Оксану Карпінську завідувачку сектором охорони здоровя 

управління соціального захисту населення та охорони здоровя, яка ознайомила з 

проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ : Ірина Ямнюк головний  бухгалтер КП» Центр первинної медико 

– санітарної допомоги», Любомир Махомет. 

 ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 5 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити та рекомендувати винести  його на 

розгляд сесії  міської ради. 

 

4.Про затвердження звіту про  виконання бюджету Чортківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2024 року. 



СЛУХАЛИ: Надію Бойко – начальницю  фінансового  управління, яка ознайомила 

з показниками звіту про  виконання бюджету громади за 9 місяців 2024 року. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» - 5 «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: проект  рішення  погодити  та  винести на розгляд  сесії. 

 

5.Про затвердження договорів з Чортківською міською радою. 

СЛУХАЛИ: Надію Бойко – начальницю  фінансового  управління, яка 

ознайомила проектом рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  

міської ради. 

 

6.Про внесення змін  і доповнень до рішення міської ради від 8 грудня 2023 року 

№1797 «Про бюджет Чортківської міської територіальної громади на 2024 рік». 

СЛУХАЛИ: Надію Бойко – начальницю  фінансового  управління, яка розказала 

про зміни , які пропонуються внести до бюджету громади. 

ВИСТУПИЛИ : Махомет Л.О, Скалій О.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: « за» -5, «проти» -0, «утримались»- 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд 

сесії  міської ради. 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                                Любомир МАХОМЕТ 

 

Секретар  комісії                                                                   Олена СКАЛІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


